
1 KEMAL ÇETİNKAYA 20 17 9 26 72
2 ERDEM İLBAYLI 15 13 17 22,1 67,1
3 AHMET KESKİN 8 20 14,3 42,3
4 BERKAY ERDOĞAN 5 11 16,9 32,9
5 FATİH SELİM GÖÇER 15 13 3,9 31,9
6 OSMAN CEYLAN 4 8 19,5 31,5
7 A. EVREN OLÇAY 13 11 6 30
8 KAAN KARA 10 7 11,7 28,7
9 ÖZGÜR YAPRAK 11 6 10 27

10 CEVDET YILDIRIM 20  - 20
11 TOLGA MUHTAR 8 4 7,8 19,8
12 ÖZGÜR YÜRÜK 17 2  - 19
13 YÜKSEL ÖZGÜR 2 5 10,4 17,4
14 SERDAR KAAN YALÇIN 15 15
15 OKAN ÖZTÜRK 13 13
16 AYKUT KEFİ 9 3 12
17 SENCAN KIRIKKAYA 10 10
18 BURAK DALKILIÇ 9,1 9,1
19 İSMAİL CABACI 9 9
20 MUSA MELİH EVRANLI 7 7
21 ÖZHAN SEYHAN 6,5 6,5
22 TOLGA ÖZTÜRK 5,2 5,2
23 SİNAN YARDIMEDİCİ 3 1,3 4,3
24 AHMET AYDINALP 2,6 2,6
25 VOLKAN YAZMAN 1 1
26 AHMET TINKIR 1 1

1 TOLGA TEZEKEN 20 17 9 26 72
2 SONER ÇEVİK 15 13 17 22,1 67,1
3 KEREM DEVECİ 8 20 14,3 42,3
4 MUHAMMED MATARACI 5 11 16,9 32,9
5 ALİ TUĞRUL KAYA 15 13 3,9 31,9
6 YENAL KAYA 13 11 6 30
7 BATTAL TANER KAYA 10 7 11,7 28,7
8 CAN HERGÜNER 11 6 10 27
9 BATUHAN DOĞAN 4 19,5 23,5

10 BORA ARABACI 20  - 20
16 YUSUF SERHAT KILINÇ 8 4 7,8 19,8
11 MEHMET SERKAN ŞAHİNER 17 2  - 19
12 ZEKİ ŞAHİN 2 5 10,4 17,4
13 GÜRAY AKGÜN 15  - 15
14 HAKAN UÇUCU 13 13
15 MUSTAFA GÜREL 9 3 12
17 HASAN TEZCAN BAŞAR 10 10
18 FATİH KAYMAZ 9,1 9,1
19 İBRAHİM CABACI 9 9
20 KORAY AKGÜN 8 8
21 RÜSTEM ZÜMRÜTTEPE 7 7
22 MEHMET FAZIL ERTOĞLU 6,5 6,5
23 HASAN GÜLER 5,2 5,2
24 CANSU AÇAR 3 1,3 4,3
25 AHMET KAAN AYDINALP 2,6 2,6
26 KADİR ERGİN 1 1
27 RAFET YILMAZ 1 1

1 KAAN KARA 10 10 13 33
2 ÇİĞDEM TÜMERKAN 4 8  - 12
3 AHMET AYDINALP 10,4 10,4
4 SENCAN KIRIKKAYA 10 10
5 İSMAİL CABACI 8 8
6 FARUK SAYIN 6  - 6
7 ŞULE BERKCAN  - 6 6
8 FIRAT ÇAKAR 5 5
9 LEVENT ACAR 3  - 3
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ERKAN BODUR TOSFED RALLİ KUPASI 
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Günceleme Tarihi: 14.11.2023

ERKAN BODUR TOSFED RALLİ KUPASI 

1 BATTAL TANER KARA 10 10 13 33
2 AHMET KAAN AYDINALP  - 6 10,4 16,4
3 ZEYNEP TÜMERKAN 4 8  - 12
4 HASAN TEZCAN BAŞAR 10  10
5 İBRAHİM CABACI 8  8
6 RAHŞAN UMUT KARA 6  6
7 ALPEREN OLCAY 5  5
8 SERHAT SERTEPE 3  - 3
9 SÜLEYMAN TERZİOĞLU  -  0

1 ERDEM İLBAYLI 10 8 10 13 41
2 A.EVREN OLÇAY 8 6 6  - 20
3 SİNAN YARDIMEDİCİ 2 5 10,4 17,4
4 AYKUT KEFİ 6 4 10
5 CEVDET YILDIRIM 10  - 10
6 SERDAR KAAN YALÇIN  - 8 8
7 MUSA MELİH EVRANLI 5 5
8 VOLKAN YAZMAN 3 3
9 BURAK AKIN  - 0

10 SERDAR SARIDUMAN  - 0

1 SONER ÇEVİK 10 8 10 13 41
2 YENAL KAYA 8 6 6  - 20
3 CANSU AÇAR 2 5 10,4 17,4
4 MUSTAFA GÜREL 6 4 10
5 BORA ARABACI 10  - 10
6 GÜRAY AKGÜN  - 8 8
7 RÜSTEM ZÜMRÜTTEPE 5 5
8 KADİR ERGİN 3 3
9 YUNUS EMRE BOL  - 0

10 MUSTAFA NAZİK  - 0

1 AHMET KESKİN 8 10 7,8 25,8
2 BERKAY ERDOĞAN 5 6 10,4 21,4
3 ÖZGÜR YAPRAK 10 6 5 21
4 OSMAN CEYLAN 4 4 13 21
5 FATİH SELİM GÖÇER 10 8 2,6 20,6
6 TOLGA MUHTAR 8 3 5,2 16,2
7 BURAK DALKILIÇ 6,5 6,5
8 ÖZHAN SEYHAN 3,9 3,9
9 SERDAR KAAN YALÇIN  - 0

10 FARUK GÜZELÇALIŞKAN  - 0
11 AHMET ZORLU  - 0

1 KEREM DEVECİ 8 10 7,8 25,8
2 MUHAMMED MATARACI 5 6 10,4 21,4
3 CAN HERGÜNER 10 6 5 21
4 ALİ TUĞRUL KAYA 10 8 2,6 20,6
5 BATUHAN DOĞAN 4 13 17
6 YUSUF SERHAT KILINÇ 8 3 5,2 16,2
7 FATİH KAYMAZ 6,5 6,5
8 KORAY AKGÜN 4 4
9 MEHMET FAZIL ETOĞLU 3,9 3,9

10 GÜRAY AKGÜN  - 0
11 MURAT ÇOHADAR  - 0
12 BİLGE KAĞAN TURAN  - 0
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Günceleme Tarihi: 14.11.2023

ERKAN BODUR TOSFED RALLİ KUPASI 

1 KEMAL ÇETİNKAYA 10 10 10 13 43
2 YÜKSEL ÖZGÜR  8 8 7,8 23,8
3 ÖZGÜR YÜRÜK 8  - 6  - 14
4 OKAN ÖZTÜRK 10,4 10,4
5 TOLGA ÖZTÜRK 6,5 6,5
6 AHMET TINKIR  - 5 5
7 ORÇUN NUROL  - 0
8 MEHMET TÜFEKÇİOĞLU  - 0

1 TOLGA TEZEKEN 10 10 10 13 43
2 ZEKİ ŞAHİN 8 8 7,8 23,8
3 MEHMET SERKAN ŞAHİNER 8 6  - 14
4 HAKAN UÇUCU  - 10,4 10,4
5 HASAN GÜLER 6,5 6,5
6 RAFET YILMAZ  - 5 5
7 SÜLEYMAN ALPER AKGÜN  - 0
8 UĞUR TEPE  - 0

1 ÇİĞDEM TÜMERKAN 10 10  - 20
2 ŞULE BERKCAN  - 8 8

1 CANSU AÇAR 10 10 13 33
2 ZEYNEP TÜMERKAN 8 8  - 16

- : Start aldı, Puan alamadı
: Yarışmaya katılmadı, Start almadı 
: Kupa klasmanına dahil edilemez

ERKAN BODUR TOSFED RALLİ KUPASI KADIN CO PİLOT BİRİNCİLİĞİ
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